АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 февраля 2024 года                                                                                № 10
пос. Октябрьский
	О признании утратившим силу постановление администрации Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 29.08.2023 года №63 «О Порядке оказания консультационной

и организационной поддержки субъектам

малого и среднего предпринимательства»

В целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие  требованиям действующего законодательства, рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области, администрация Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 29.08.2023 года №63 «О Порядке оказания консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Октябрьский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы

Октябрьского сельского поселения                                          С.Б. Савинова